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kanalizacja deszczowa
kd200PCW

tymczasowe przyłącze kanalizacji sanitarnejks160PCW

tymczasowe przyłącze wody
w32PE-HD

drenaŜdr 113 z otuliną

UWAGA:

Włazy studni deszczowych D2 i D3 schować 

pod nawierzchnię poliuretanową

docelowo włączone do rozbudowy szkoły

docelowo włączone do rozbudowy szkoły

kanalizacja deszczowa
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tymczasowe przyłącze kanalizacji sanitarnejks160PCW

tymczasowe przyłącze wody
w32PE-HD

drenaŜdr 113 z otuliną

UWAGA:

Włazy studni deszczowych D2 i D3 schować 

pod nawierzchnię poliuretanową

docelowo włączone do rozbudowy szkoły

docelowo włączone do rozbudowy szkoły

HP80 hydrant poŜarowy nadziemny

przyłącze hydrantu poŜarowego
w90PE-HD
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ZKP

M1

M3

M4

M5

M6

M7
M2

M8

M9

linia kablowa zasilająca

linia kablowa oswietlenia boisk

maszt oswietleniowy 10m+projektory 250WMx

złącze kablowo-pomiaroweZKP
TE tablica rozdzielcza, obudowa z tworzywa, II 

klasa ochronności, fundament 

prefabrykowany

OBJAŚNIENIA :

ZESTAWIENIE LINII KABLOWYCH

K1

K2

K3


